[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2019 года                                                                                                        № 006-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Международного женского дня  - 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Ярмош Татьяну Владимировну, фармацевта отдела готовых лекарственных форм структурного подразделения «Аптека № 97» филиала государственного предприятия Красноярского края «Губернские аптеки» Центральной районной                          аптеки № 179.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов